土地利用様式第１号（第５条第１項関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）
土地利用事業承認申請書

年　　月　　日
伊豆の国市長  氏　　  名　あて
住　所
法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

事業者
氏　名
法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名　㊞
伊豆の国市土地利用事業の適正化に関する指導要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり土地利用事業の承認を申請します。

	事業の目的

	施行場所

	用　途　地　域

	施行面積
	実測面積                    ㎡
公簿面積                    ㎡
	地目

	工事施行者

	着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	連　絡　先
	申請者

(担当者)
	担当者

	電話番号

	設計者
	住所

	氏名又は名称

	担当者

	電話番号

（注）添付図書は、「土地利用対策部会申請書等作成要領」を参照すること。
PAGE